r.Москва

Об организации ДК МЭИ выездной концертной программы и

благотворительной акции в г. Коломна Московской области

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2022/2023 учебный год,
патриотического воспитания студентов и оказания помощи детям сиротам

приюта Троицкого Храма в г. Коломна Московской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. организовать 22 февраля 2023
года выездную концертную программу с выступлением Школы-студии

эстрадного вокала «Tiana-Records» в г . . Коломна Московской области.

Ответственный - руководитель студенческого ансамбля Воскресенская А.Л.

2. Помощнику проректора Конончуку А.Б. предоставить транспорт для
трансфера студенческого вокального ансамбля 22 февраля 2023 года в 07.30
по маршруту: Лефортово - г. Коломна Московской области, Молодежный

центр «Русь», ул. Астахова, д. 23 и обратно.
3. Пропуск студентами - участниками концертной программы

(Приложение 1) учебных занятий 22 февраля 2023 года считать пропуском по
уважительной причине без последующей отработки, за исключением

лабораторных работ, отработка которых производится в соответствии с

графиком, установленным соответствующей кафедрой .

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев